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• — Szabó Dezső, ázirók orsz. 
szövetségének elnöke, reá lisk o - 
iánk'volt tatára, mint-halljuk, 
Széke.• fehér vár ra'jön ,.hogy csu
dálatos szónoki erejével fel ráz
zon minden leiket a keresztény 

-Magyarország érdekében. A azt. 
Istídnteremben tervezett előadá
sán maga d& Prohászka Ottokár 
megyéípuspök is jelen-lesz.

— Zichy János gróf megérke
zett Tácra A környék és a község 
lakói- tüntető lelkesedéssel üdvö
zöltek a népszerű íöldesurat és 
keresztény államférfiul. Zichy gróf 
az üdvözlő beszédekre adott vála
szában hangsúlyozta, hogy a'“X. 
resztény magyarságéit akar dol
gozni s örömet fejezte ki afelett, 
hogy olt, ahol pusztulást vélt fel
találni, most a nemzeti lelkesedés 
virágai nyílnak.

— Kormánybiztosi kinevezés. 
Swastics Nándor Somogymegye 
kormávybiztosává ki neveztetett.

. — A .vármegyei karhatalom 
ügyében aug. 2-án értekezlet lész 
a vármegyeháza nagytermében.
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Százezrek küldöttei a 
a miniszterelnöknél.

.Szakadatlanul járnak a kül
döttségek a minifizterelnöksé- 
gönTTTkuMöttségben képviselve 
voltak a Keresztény Kereskedők 
Egyesülete, Kereskedelmi Al
kalmazottak, Szabók Szákegyleie 
Egyesitett Villamosok Szerve
zete, Újpesti Keresztény- Szoci- 
álistapárt, (50.000’ tag) Soroksári 
Földmivesek,soroksári iparosok, 

. soroksári . munkások, Kőbányai 
és Kispesti Keresztény Szoci- 
álista munkások, Éttermi és 
Kávéházi segédek (50.000 tág), 
Csepeli munkások (10.000 tag), 
Csepeli tisztviselők (300 tag), 
Csepeli polgárok (0.000 lag), a 
kispesti iparosok, a kispesti 
tisztviselők, Magyarországi Ke
resztény Szocialistapárt, Építő ■ 
Ipari'Szakmunkások, Rokkant- I 
iskola, Keresztény Szocialista ! 
Diákszakszervezet (10.000 tag),J 
Keresztény Szocialista druguista' 
segédek (1,000 tag), Rákos ren
dező vasutasai, az Angyalföldi 
muakásnők, Vízvezetéki munká
sok, KözépiskolaiJ hallgatók és 
hallgatónőK, a katholikus nő- 
szövetség (14000 tag)> keresz
tény szociálisfa párt protestáns 
frakciója, MÁV, gépgyár liszt-, 
viselői és munkásai, Mérnökök, 
Öryosok, Eszférgom.megyei és 

' váci kisgazdák,, Középiskolai 
-^tanulók kerbstfény-szocitHista 

. frakciója, pestújhelyi; , vácinvác- 

ország sorsát intéző kormány 
mindnyájunk bizalmát bírta. 
Tudomásunk van anLr hcg”’a 
külföldi sajtót is félrevezették, 
hogy olyan színben állítsák be 
Magyarországot, mintha itt anar- 
kia ura.ködnek. Pedig termé
szetes lolog, hogy az átkos 
komra” i izmus rombolásait seti; 
kin’k -éra áll módjában egy
szerre'jóvátenni, Mi ..szerettek 
*zt a becsületes, tisztességes 
m agy ars ormányt- Nagyon j ói 
tudjuk, hogy Nagyiaéitóáágodat 
ugyanazok az elvek vezérlik, 
amé yes minket/ •

Fndríeh István miniszterelnök 
következőképpen válaszolt a 

nappal dolgozunk.; csak a nap*  
lop-ók érnek rá, hogy folyton 
itrtrikáljanak. Legyen tisztában 
mindenki, hogy nem 20—25 öreg 
politikus képviseli az országot. 
Itt a magyar nép fog választani. 
Szeptember 20 ára lesznek kiírva 
a választások. Én tudom, hogy 
mi fog történi. Bzek az urak azt 
mondjak majd, hogy ez is holmi 
könnyelműség, hogy a kedélyek 
még nem*  csitultak le. Ebben 
igazuk van t Tényiep amint lá
tom, a kedélyek nem nyugod
tak És a kedélyek addig nem 
lesznek nyugodtak, amíg nem' 
fog az történni, amit a magyar 
nép összessége kíván. ./

Eu megyek előre. Én nem., 
nézek se;balra,’se jobbra, hátra 
semmi esetre se,, aki akar kö- 

“vessen t ,* ’7 / : ■
Azt már nem vagyunk hajlan

dók meghozni, hogy mi is félre-, 
áljunk. Nem volnék méltó az 
önök támogatására, ha ebben a 
történelmi pillanatban megián 
torodnám. ;

A miniszterelnök szavait szilnni 
nem akaró-éljenzések kísérték. 
A küldöttség tagjai ezután eb 
énelkelték a Himnuszt, majd .a 
vár udvarára .vonullak.

.Kedvei Barátaim 1 Mt a leg- 
suiyosabb _’ viszonyok között 
miiünk korinsa,: • váiLi-fi és 
felemelt fűvel állok önök előtt 
vállalom a felelősséget mind
azért, amit tettem, mert mindaz, ■ 
amit a kormányzó.ur*  és Isor- 
mány im tett, tisz’a magyar ér
zésen épül. Én tudóin, mire 
vállalkoztam, i’t nem klcSTny*-  
ségek forozn/ik ?. k - itt a 
m g y ír. n ■?nrzet sorsáról van szó.“

És kedves Barátaim az egész 
külföldi sajtó mégis engem, ti
por, ellenem dolgozik. Mert ne
kem nagy btlnöra az. hogy é^. 
vagyok az első magyar m;észter- 
elnök, -aki meg merte mondani, 
hogy ez az ország keresztény 
Magyarorszag volt és an.'’zk 
kell maradnia^ itt nem -íeleke-

azzal a korraáfly “Teljes erővel

— Megalakult .az uj minisíte- 
rium. Friedrlch-látván miniszter
elnök 'egyuttal belügynainiszteri

— A városi közigazgatási bi
zottság ma 4. e. 11 órakör tar- . 
tóttá ülését Lipcsey Lajos h. 
polgármester elnökletével fog- 

‘ lalkozott a bizottság dr. Kerekes 
Lajos főjegyző fegyelmi iránt 
beadott kérésével s három tagú 
bizottságot küldött ki: dr. Csöp- 
pentzkyt, dr. Kuthyt és dr, 
Eisenbarthot, hogy vizsgálják 
meg az ügyet. Györfity tanfelü
gyelő jelentette, hogy egyes 
tanítók ellen elrendelt fegyelmi 
vizsgálatot. A szokásos havi 
jelentéseket adták még le a re
ferensek s a kommunizmus utáni' 
első ülése a bizottságnak ozzet" >. 
véget ért.-
- A vasutasok gyűlése. Á 

vonatkísérők szakcsoportja folyó 
évi hó 27-ón értekezletet tartott 
s erre meghívta a forgalmi, a 
vontatási személyzetet .és amft- 
belyiéket. Az elnöki megnyitó 
után Vadász*dv.  hivatalnok tar
tott beszédet, melyben kifejtette 
a vasutas . szövetségnek csak 
gazdasági szervezetnek szabad 
lenni, amelyből ki kqll küszö
bölni műiden pártoskodáal és 
kölcsönös ezeretetét és megér
tést kell keresni. Utána Andorba 
mozdonyvezető azt fejtegette, 
hogy a szocilista pártba bekeL 
lene lépni. Több felszólalás után 
végre ezt a határozatot hozták: 
felhívják a v. szövetség helyi 
csoportját, hogy a legrövidebb*  
időálatt fá&gy ülést hívjon pssze, 
melyben a szakcsoport befogja

1 polgárság és" ’

más szeryézetek.
A küldöttségedet nem külö.n- 

külön fogadta a miniszterelnök 
‘ hiszen ez lehetetlen is lett volna, 

hanem csoportonként.
A küldöttségeknek első na

gyobb csoporját Budaváry 
László vezette a miniszter elé. 
A számok rámutatnak arra, hogy 

. Magyarországnak ezekben a 
legválgágosabb pillanataiban 
mindén keaesz'cény és magyar 
szív egy dobbanással áll a mi
niszterelnök személye mellé. 
Eljöttek, hogy a magyar,szivek 
őszinte kívánsága kifejezésre 
jusson. Majd igy folytatta: 
„Amidőn itten megjelentünk, ki
fejezésre juttatjuk azt, ami szi- 

. vünkben él. József főherceg 
igazi magyar érzéssel, hazájáért 
dobogó szívvel megalkotta ezt a 
kormányt, mi igazi megelége
déssel fogadtuk.

Olyan kezekbe tette le Magyar
ország sorsának iíitézését, ame
lyekben mi mindnyájan megbíz
hatunk. Mi nem álltunk ki az 
utcára handa-bandázni, mert qz

- ^yáiL vasutasok a -íáyáfoáLaL-—
frÚlitf iifli

.gyobb 'Hatáskörtl rr.r.t, ann 
számarányoknál fogva mígfllci:. 
Á többi mienk!

Kedvs Barátaim! .Az öreg 
politikusok már „mi sin utat iák, 
milyen kormányokat tudtak csi
nálni, Idáig jnőalak ezt a iSfie-; 

’ rencsétlen országot. Most az a i 
kifogásuk, hogy mi fiata ok vi
gyünk. Az öreg politikus, urak, 
akik kétszer-hárouiszor is elkop*  
tak, nyugodjanak- bábuikon. 
Megbocsátunk a törten Ükért, d3 
maradj-rtiak nyugodtan. Most 
jöu az újjáépítés munkája. Ezt 
én nem tudom taküklzókkal. 
ezt’’én a. „munkás társadalom
mal “ azzal a földművessel, azzal 
az iparosa il» azzal a vasutassal, 
azzal a kereskedővel, mérnökkel, 
orvossal tudora megcsinálni, aki 
egész életében: dolgozott és dol
gozni fog. Kedves Birátaim 1 Itt 
nincs válság Magyarországon. 
Itt egy dübörgő erő tört előre, 
a magyar nemzet ősereje, hogy 
élni akarunk és ezt az életet 
követeljük -magunknak. Munkás 
emberek vagyunk, akik éjjel

romyömó n agy többségéin 
zalnvAt r-ÍFia.,..'-. . ................. .

Egyes szám ára 40 fillér.

^áF^azdaB^gi/szCTvezet'legy^^LÖL 
és minden egyes lagrak szabad

még. Ezekalán az elnök felszó
lította a jélenvóltakat, hogy egy 
nemzeti, zászló beszerzésére ada
kozzanak és Prohászka Ottokár 
megyéspüspökünk őkegyelmes 
sége által vasárnap tartandó 
beszédekén testületileg résztve- 
gyenek. Ekkor a gyűlés befeje
ződött. “• *,

- A;. postatakarékpénztári Je
gyek teljeb^rjékben maradnak. 
Felelőtlen elemek azt a hirt ter
jesztik, hogy a postatakarékpénztár 
által kibocsátott 20, 10 és 5 
koronád pénzjegyek értékét a kor-

VA“V. JSáíiy a legközelebbi időben 50 
l *̂'3walékkal  leszállítja. — Illetékes

.helyről nyert értesítés alapján 
megállapítjuk, hogy ez a hir sze- 
menszedett hazugság és nyilván; 
valóan bolseviki izgatok terjesztik, 
hogy ezzel az átlátszó eszközzel 
is ártsanak a kormánynak és zavart 
támasszanak a forgalomban.

— Jlrváuykőrházi kimutatás. 
Felvétetett 2, ápoltatott 2, a kór- 
kázban visszamaradt összesen 2, 

'ápolási napok száma 3.
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— A községi ellátatlanok ga
bonával leendő ellátása tárgyá- - 
bán Balassa Sándor h. alispán a 
következőket rendelte el: 1. A 
közélelmezési minisztérium ren
delkezése szerint a községi el
látatlanok a már megállapított 
fejkvóta szerint 1919. évi szep
tember hó 30 tg terjedő időre 
megkívánta tó gabonával a, köz
ségi elöljáróság által látandók 
el a községben levő gabonafe 

—Moslegekböl. Amennyiben az el
látatlanok lakhelyén lévő gabona 
fölösleg az ellátást nem fedezné 
a hiány a szomszédos község 
gab.nafeleslegéböl pótlandó. 2. 
A gabonának a gabonanemen 
kint már rendeletileg megálla
pított maximális ára a gabona 
átvételekor a községi elöljáró
ságok által a termelőknek azon
nal kifizetendő. 3. A fenti módon 
átvett gabonamennyiségekről az 
egyes termelőknek „Elismer
vény*'  adandó oly célból, hogy 
a leszámoláskor igazolhassa azt, 

^^ógy feleslege, avagy annak egy 
^része az 
-. községi elöljáró __

-lett.. .4, A község? ellátatlanok 
. részére 0zükségés«g.abpnanieny: 

nyiség kizárólag a termelők 
feleslegéből veendő igénybe, de 
senimi esétre.a községekben levő 
vámmalmok, vámgabonájából. 5. 
Hogy a fentiek szerint az ellátat
lanok ellátására szükséges ga 
bonamennyiség megállapítható 
legyén j felelősség terhe mellett 
utasítom a községi elöljáróságot, 
hogy amennyiben még nem 
tette volna — a községi ellátat
lanok létszámát á megállapított 

" különböző fejqúoták szerinti^ 
csoportosítással Írja össze és 
annak égy eredeti példányát a 
'járásFTőszolgabiró ur utján f. 
évi szeptember hó ,5-ig hozzám 
késedelem nélkül terjesszék fel 
oly célból, hogy annak birtoká
ban a szükséges, számításokat 
megejthessem .. s ez alapon a f.

' évi szeptember hó BÓ-ika utáni 
időre az ellátatlanok részére 
szükségeltető liszt ellátásának 
biztosítását a maga idején biztö 

", sithassam. .6, Tekintettel á mai 
.. .. ) minden_.^ -

zére a 
átvéve

éiöljáiÓaag köíeíeB:^

— Ali az internacionalizmus ? 
A csepeli gyárat a románok ki
ürítették. A munkások megrémülve 
futottak a román parancsnokhoz:

— Uram 1 ne_tessék_ezt_csele=. 
kedni, hiszen kenyér nélkül ma-

■ radunk. /
A román tiszt azonban igy felelt :
— Legkevésbbé 1 Önök úgyis 

internacionalisták. Önöknek agy 
sincs hazájuk. Tehát a -helyzet 
egészen egyszerű. Lejönnek Bu
karestbe és ott dolgoznak a mi 
gyárunkban.

A munkások megnyúlt orrokkal 
botorkállak odább. Ók nem igy 
gondolták az .internacionalizmust.

— Székesfehérvár közegész
ségügye. Július hóban városunk 
közcgészsége-kielégiiö volt. I ieveny 
fertőző' betegségek szórványosan 
fordultak elő. Járványszerü jeMé*  
get egy sem öltött. Kózüttük mégis 
legnagyobb számmal szamárhurut 
volt 13 esettel, 3 halálozással. A 

. kiütéses tífusz megszűnt, a kato
nák között.Jordult elő egy megál
lapított • agygerinceságy  hártyalobp 
mely’halállal végződött-. A •fertőzés '■ 
helye., kikutatható' nem volt.-,— 
Született tií gyermeke házasságra

Tépett 44 pár? Meghaltak összesén ’' 
•60-án. A polgári kórtiáz halottai 
között voít 13 idegen, 7 helybeli. 
A halálozások a születéseket 9-el 
múlták felül, ha azonban az idegen 
13 kórházi halottat leszámítjuk, úgy 
a népesség 4-el szaporodott.

— A Máv. gépgyári munkások 
céatlakozása. A Máv. gépgyári 
munkásoktól a miniszterelnök
höz monstre, beadvány érkezett 
melyben*  a munkások előadják, 
hogy csak keresztény nemzeti 
alapon álló kormányt támogató 
nak és hogy Vázsonyihak, Bu< 
chiűgerhek, Weltnernek. és tár
sainak semmi megbízást nem 
adták; hogy, a magyar munkás-" 
ság nevében tárgyaljanak.?

— A kér. szoc. párt titkári ’és 
védőirodája — a párt Szögyény'? ' 
Manctviica 1. sz, a .helyisége- ' -

■ rpüdszeroseB^ míitfelfc -Adagok- J

— Iskolai beírások. A székes
fehérvári felső kefeskedelmi' iskola 
igazgatósága az 1919-20.iskolaévé 
beírásokra vonatkszólag a követ- 

. kezöket közli az érdekeltekkel: r 
~ A felső. LérésWdeTmí iskola az 

j 919—20. iskolai évtől kezdve 4 
évfolyamú lesz. A 2., ,3. és 4.~év-- 
folyarora í. évi augusztus Jho 28 
és 29-én keii beiratkozni. Az 1. 
évfolyamra belépni óhajtó tanuló
kat felhívom, hogy okirataikat 
(isk. és ujraoltási bizonyítvány és 
keresztelési kivonat) ugyanazon a 
két napon adják be az igazgató
sághoz. A jelentkezőfc-^hó-30-éri- 
szombaton reggel 9 órakor Írásbeli 
vizsgálatot. tartoznak tenni, mely
nek tárgyai: magyar helyesírás, 
számtani alapműveletek, folyóírás. 
A vizsgálat dija 20 korona. — A 
beírásra vonatkozó egyéb dolgok 
az iskolában 
igazgató.

— M gyufa árát ma hivatalos, 
távirat közli a vármegyével. Esze- 

..rint 2Ö, 25 és 26 fillérjével szabad 
venni és árusítani a gyufát. •

, >5— A Cabaré temetkezési, cgye- 
sülét újólag kéri a tagokat, hogy 
vasárnap, azez .folyó hó 3kén, 

„délután 5 óraköF' saját helyiségé
ben megjelenni szíveskedjenek, 
Tártsák a tagok elmulaszthatatlan - 
kötelességüknek a. pontos megje
lenést,. Jegyzőség.

■— Értesités. A pénzflgymiríisz-^ 
tér 50.755)1019. sz, rendeleté sze
rint.a székesfehérvári állampénz
tár f. é. szeptember,. 1 tó! kezdve 
pénzkezeléséfhétköznapokon 9—12' 
óráig tartja.

-- Magyar nyelvben jártas né
met tanárnő elfogad középiskolai 
fiú és-leány tanítványokat nér&er 
oktatásfar valamint felnőtteket is 
társalgásra. Jelentkezni naponként 
délután 2—5 óráig lehet Maj-gareth 
Femando Jaeger tanárnőnél, Vá
sártér 5. sz? .

tudhatok meg. Az

vármegyével. Esze-

’ M 0 ZÍ. ■'
Az Apolió-szinház f. hó 29-'én‘ 

pénlekcu kezdi még..^^zezpniáti 

-kinegraíogi;
lüTétékefja'' 
bb^legszcbb

Hirdetmény.
A rokkantszövetség 

értesíti tagjait, hogy folvAt? 29-én d. e. a,.VárosFtóX 
^aÓ^Ín2Ö'd3égíélék^

APRÓHIRDETÉSEK.
Tömni való kacsák elad^b 

Selyem-utca 17. sz. alatt. -3^' 
’' Egy jókarban “lévő TíáskiS 
eladó.. Sörpince-utca -7. —

Lajostelepi keTtgazdlsIgV^ 
háztér (Tőgl mellett) az eUnuiMe 
ismét megkezdte. Paradicsom be- 
főzésre kapható. . 3^,
^""SzékesfehérvárTl^öz^ 
Szeszfőző Szövetkezet könyvelőt 
keres. A pályázók kérvényüket dr 
Ifövessy István elnöknél nyújtsák 
be. (Lakása: 'Megyeház-utca 17- 
található a délelőtti órákban.) ’

Pálinkafőző munkások alkál 
mazást nyernek a Szeszfőző. Szö^ 
vetkezetnék. Jelentkezni K. E, ügy. 
vezető-igazgatónál -fSzéehenv-trtci. 
26.) kell. D. u. 2-S-ig.

Jegyszedőnőket felvesz^ 
Uránia színház szt. István«utca 18.

Használt gyógyszertári üveget 
veszek, ha bejelentik el hozatom. 
Szüts. Róbert gyógyszertára, Város
ház-tér. .

Szakácsnőt, azonnali belépésre 
keresnek Kégl György-utca 16. sz.

Gyermektelelen házaspár ke. 
rés leh.etpl.eg-kettő vagy egy szobi 
lakást. Közvetítőket díjazok, vagy 
trafikkal honorálom. Cím a kiadó 
hivatalban. . ;___

Egy gyakorlott cipészmunkáü ’ 
felvesz magas fizetéssel, Harmili 1 
Imre*  cipész, Gáztelep-utca 12. s.

■ Elsőrendű angol ‘munkásról 
.felveszek. Resánszky Zsófia, női 
divat termében.’' Ybly Miklós utcr 

10. szám. . 3—2
' 7~3—4 -szobás butorozatlan lakást 

éré vagy,ázom.
nal is.r>Cim. a' kiadóban. , ?TT“

7-k annyiVal. íb inkább, 
kisebb és igen fontos elsőrendű 

... közérdekű ügy iöbcnyolitását 
akadályozó*  és késleltető tápasz- ' 

. talt mulasztásért-haladéktalanul 
felelősségre vonva a legszigo
rúbb büntetés jár,

— A tankönyvek beszerzésé-” 
. nek a nehézségei- sc.k gondot 

adnak a szülőknek. A közoktatás 
ügyi miniszter' rendeletileg intéz
kedik róla, hogy az-uj iskola év- ■ 
bén milyen tankönyveket használ
jon az ifjúság,. Eszerint ,m,egma- 

. radrrák a régi tankönyvek. A la- 
u n8cs.kormány által kiadottak tehát 

csak a tüzrevaló^k*.  <. . '

- A vegyvizsgáló állomáson 
megvizsgáltatott 4 tej, egy nem 
felelt meg. Azonkívül egy Székes
fehérvárra szállító tejgazdaságnál. 
a tejkezelés nenj volt megfelelő, 
midőn erre nézve utasítás adatott. 
A vízvezetéki viz e hónapban is 
állandó összetételű volt.

.intézi el, a a>átszervezetek belaő WLí i if-siuhrv1 nw-tjvégK'éresKét

.11—12 óráig, találhatók az iátóiö 
bizottság*tagjai.  ■ ' . J

-- Meglopta a „háziasszonyát. 
Novotny Margit budapesti lakos 
Kiss, Ferencié helybeli-lakosnál 

\vólt*Szé'N  »on.Kiss'Fereftcné‘tegnáp ' 
délelőtt kiment. a' püiciaJbevásá 
rolni, Mialatt távol volt, lakója 
Novotny Margit. 4200 K értékű 
ruhaneműjét magához' vette, kimént 
az állomásra igjgy elutazzék. Kiss 
Ferencn'év azonban nem volt rest, 
bár már a pesti vonat indulásának 
.ideje jóval elmúlt, nem volt rest, 
kiment az állomásra. Sikerült is 
elcsípni Novotny Margitot, kit 
azonal átadott a rendőrségnek.

— Megrostálják a kofákat. 
Mint értesülünk, a rendőrség éré- 
lyes kézzel fog rövidesen bele
nyúlni a darázsfészekbe, a kofa 
kérdésbe. Csak a régi jogon szer
zett kóíaengedéiyeket hagyják meg 

árusokat és üzéreket pedi<*  
kitiltják a. piáéról.

nlmcikk!usriá.k. „ A vörös boszor
kány'0 első részét, Páris. rejtelmei 
c. bűnügyi drámát mutatja be 
■megnyitó előadásul az Apolló 
színház. Naponta egy előadás este 
fél 9 órakor. Rendes helyárak.

Székesfehérvár város polgármesteri
. hivatalától.*' ’

malac. Megtekinthető:. Józseí-atca.
14. sz. . 3—3——— ------ --------- -——— 

Hét hónapos süldő eladó. Öreg
utca 27) ,.

Ügyes géplrónő állást keres.
Cím a kiadóban.' 2—1

8104,1919, sz. .

.-Hirdetmény.
JV'vároRi árvaházban 1 leány. 

^3 7 fiú Részére-van-hely üre
sedésben. Felhívom azon szülő
ket vagy hozzátartozókat, kik 
gyermekeiket a városi árvaház
ban akarják elhelyeztetni, hogy 
ez ügyben e hó 31 ig jelentkez
zenek a közgyámí hivatalban 
(Szögyény Marich ház.) *

Szfehérvár, 1919. aug. 27.

Lipcsey Lajos
•: —':    polgármester h. |
Nyomatott Egyházmegyei KönyvTyoWan SzékeSfehéMrotT-

Apolió-szinház
Péntek, szombat, vasárnap,

augusztus 29, 30 és 21-én:-

Xavler Alontepin világhírű 
z regényé!

A vörös boszorkány
Bűnügyi regény 4felv.

I. rész..- Páris rejtelmek
Kiegészítő műsor.

Egy éladás este fél 9 órakor.

Rendes helyárak.
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